
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 20.02.2014 №  3  

г.Северодвинск  Архангельской области 

О назначении на должность аудитора  

Контрольно-счетной палаты  

муниципального образования  

«Северодвинск» 

 
 

 

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате муниципального 

образования «Северодвинск», утвержденным решением  Совета депутатов Северодвинска   

от 28.11.2013 № 34, представлением Председателя Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования «Северодвинск» с учетом мнения Мэра Северодвинска Совет 

депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 
 

 

1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального 

образования «Северодвинск» Ляпину Веру Акиндиновну.   

2. Определить, что аудитор Контрольно-счетной палаты муниципального 

образования «Северодвинск» вступает в свои полномочия со дня поступления на 

муниципальную службу. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска     В.А. Мелехин 

 

 
 

 

  

 


